УИД: 23RS0058-01-2022-000315-63
К делу № 2-/2022

РЕШЕНИЕ

ИМЕНЕМ РОСССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
    15 февраля 2022 года
Хостинский районный суд г. Сочи Краснодарского края
в составе
Председательствующего, судьи                       ДИДИК О. А.
при секретаре                                                     ГАСПАРОВЕ Р.Д.
рассмотрев в открытом судебном заседании гражданское дело по иску о взыскании денежных средств по

договору займа, процентов за пользование чужими денежными средствами,
    На основании изложенного и руководствуясь ст.ст. 809, 807 ГК РФ и ст.ст. 56, 94,98, 112, 194-198    ГПК

РФ, суд
РЕШИЛ:

    ФИО восстановить срок для подачи иска к ФИО о взыскании денежных средств по договору займа.
    Взыскать с ФИО в пользу ФИО  464 тыс. 300 рублей коп. (четыреста шестьдесят четыре тыс. 300 рублей).
Решение в течение месяца может быть обжаловано в Краснодарский краевой суд с подачей апелляционной

жалобы через Хостинский районный суд города Сочи.
    Судья                                                                                                          Дидик О.А.
    Решение изготовлено в совещательной комнате.